G4LAGP140615,  xe có 02 gương chiếu hậu, đã qua sử dụng, không kiểm tra chất 

lượng bên trong máy (kèm theo 01 chìa khóa xe; 01 Giấy chứng nhận đăng ký xe ô 

tô; 01 Giấy chứng nhận kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường có hiệu 

lực đến hết ngày 23/5/2024. 

Giá bán khởi điểm: 110.000.000 đồng (Một trăm mười triệu đồng chẵn). 

Vậy, thông báo để Trung tâm dịch vụ Đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam biết./.

Nơi nhận: 
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Hà Nam; 

- Trang thông tin điện tử Tổng cục THADS 

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS; 

- Viện kiểm sát nhân dân huyện Bình Lục;